



ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

22.03.2018

№7/45-1993

м. Лиман

Про затвердження штатного
розпису комунального
підприємства “Лиманська служба
єдиного замовника”

Розглянувши лист директора комунального підприємства “Лиманська СЄЗ” (Неклеса) від 24.01.2018 №89 про затвердження штатного розкладу по підприємству на 2018 рік, з метою оптимізації роботи та впорядкування чисельності працівників комунального підприємства “Лиманська служба єдиного замовника”, керуючись Законом України “Про оплату праці”, ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити штатний розпис комунального підприємства “Лиманська служба єдиного замовника” згідно з додатками 1, 2 (додається)
2. Ввести в дію штатний розпис комунального підприємства “Лиманська служба єдиного замовника” на 2018 рік з 01.04.2018 року
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії Лиманської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної та регуляторної політики (Коломацький), житлово-комунального господарства та комунальної власності (Свирид) та першого заступника міського голови Драча Ю. А.

Міський голова

П.Ф. Цимідан

Додаток 1

до рішення Лиманської міської ради

від _____ № _____

Штатний розпис комунального підприємства “Лиманська служба єдиного замовника” по адмінперсоналу в кількості 38,25 посад з місячним фондом оплати праці 366370,28 грн. з 01.04.2018р.

№ п/п	Посада	Кількість шт. од	Посадовий оклад	Шкідливість	нічні	премія	Класність	Доплата	Ненормованість	Місячний фонд, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Керівництво та Апарат управління керівника										
1	Директор	1	контракт							
2	Заступник директора	1	8936,0			4468,0				13404,0
3	Головний інженер	1	8936,0			4468,0				13404,0
4	Головний бухгалтер	1	8936,0			4468,0				13404,0
Бухгалтерія										
1	Економіст	1	8191,0			4095,50				12286,50
2	Бухгалтер	2	6702,0			6702,0				20106,0
3	Юрист	1	7446,0			3723,0				11169,0
Абонентська служба										
1	Бухгалтер	2	6702,0			6702,0				20106,0
2	Бухгалтер	0,25	6702,0							1675,50
Відділ кадрів										
1	Інспектор з кадрів	1	6702,0			3351,0				10053,0
Технічний відділ										
1	Інженер (кошторисник)	3	7446,0			11169,0				33507,0
2	Інженер з охорони праці	1	6702,0			3351,0				10053,0
3	Майстер	4	6702,0			13404,0				40212,0
4	Адміністратор	1	6702,0			3351,0				10053,0
Автогараж										
1	Водій авто засобів	1	5175,0			2587,50			1293,75	9056,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Диспетчерська служба										
1	Оператор диспетчерської служби	8	4468,0		4347,53	17872,0				57963,53
Транспортний цех										
1	Заступник директора	1	8936,0			4468,0				13404,0
2	Головний механік	1	8563,0			4281,50				12844,50
3	Бухгалтер	1	6702,0			3351,0				10053,0
4	Механік по випуску	4	6702,0			13404,0				40212,0
5	Оператор диспетчерської служби	2	4468,0			4468,0				13404,0
	Всього по АУК	38,25	141819,0		4347,53	119684,5			1293,75	366370,28

В.о. начальника відділу ЖКГ

К.В. Удовиченко

Секретар міської ради

Т.Ю. Каракуц

Додаток 2

до рішення Лиманської міської ради

від _____ № _____

Штатний розпис комунального підприємства “Лиманська служба єдиного замовника” по виробничому персоналу в кількості 92,25 посад з місячним фондом оплати праці 780232,26 грн. з 01.04.2018р.

№ п/п	Посада	Кількість шт. од	Розряд	Посадовий оклад	Шкідливість	нічні	премія	Класність	Доплата	Ненормованість	Місячний фонд, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Двірник	17		4468,0			37978,0				113934,0
2	Прибиральник службових приміщень	0,5		3723,0			930,75				2792,25
3	Слюсар-сантехнік	5	1	5175,0	1035,0	629,43	12937,50				40476,93
4	Слюсар-сантехнік	3	2	5589,0	670,68	1359,58	8383,50				27180,76
5	Слюсар-сантехнік	8	3	6210,0	1987,20	755,32	24840,0				77262,52
6	Слюсар-сантехнік	0	4	6987,0	0	0	0				0
7	Слюсар-сантехнік	0	5	7970,0	0		0				0
8	Газозварник	0	3	6210,0	0		0				0
9	Газозварник	3	4	6987,0	1676,88		10480,50				33118,38
10	Газозварник	0	5	7970,0	0		0				0
11	Водій авто засобів	1		5510,0			2755,0	551,0	1377,50		10193,50
12	Електромонтер контактної мережі	5		5883,0		2862,19	14707,50				46984,69
13	Столяр	1	3	6210,0	248,40		3105,0				9563,40
14	Покрівельник рулонних покрівель	1	1	5175,0	207,0		2587,50				7969,50
15	Покрівельник рулонних	2	2	5589,0	447,12		5589,0				17214,12

	покрівель									
16	Покрівельник рулонних покрівель	1	3	6210,0	248,40		3105,0			9563,40
17	Муляр	1	2	5589,0			2794,50			8383,50
18	Штукатур	1	3	6210,0			3105,0			9315,0
19	Підсобний робітник	3		3723,0			5584,50			16753,50
20	Тесляр	1	2	5589,0			2794,50			8383,50
21	Електромеханік з ліфтів	1		5883,0			2941,50			8824,50
22	Сестра медична	0,25		3723,0						930,75
Транспортний цех										
1	Водій автотранспортних засобів	1		5175,0			2587,50			7762,50
2	Водій автомобіля 2,1 класу (автобуси)	28		5510,0			77140,0	38570,0		269990,0
3	Прибиральник службових приміщень	0,5		3723,0			930,75			2792,25
4	Автомеханік	2		5175,0			5175,0			15525,0
5	Сестра медична	2		3723,0			3723,0			11169,0
6	Сторож	4		3723,0		1811,31	7446,0			24149,31
	Всього по виробничому персоналу	92,25		153612,0	6520,68	7417,83	241621,50	39121,0	1377,50	780232,26

В.о. начальника відділу ЖКГ

К.В. Удовиченко

Секретар міської ради

Т.Ю. Каракуц